
 
 

UCHWAŁA NR XII/109/25 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Kozielice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz.1530 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Kozielice zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 5. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 1 071 528,00 zł i będzie wynosił 3 861 416,40 zł. 
Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 6. Zmienia się załącznik "Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy Kozielice na 
2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3933



Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2025 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr XII/109/25 z dnia 18.09.2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 505 459,68 40 000,00 545 459,68 

 01095  Pozostała działalność 505 459,68 40 000,00 545 459,68 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 55 570,71 29 620,00 85 190,71 

 75095  Pozostała działalność 1 766,51 29 620,00 31 386,51 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 750,00 29 620,00 31 370,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

14 420 768,67 1 475 821,08 15 896 589,75 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

7 372 653,15 1 464 528,00 8 837 181,15 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 967 982,00 1 464 528,00 7 432 510,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
48 000,00 11 293,08 59 293,08 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
0,00 11 293,08 11 293,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3933



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 519 273,52 709 180,00 9 228 453,52 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 559 213,52 709 180,00 8 268 393,52 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 552 213,52 709 180,00 8 261 393,52 

Razem: 30 716 317,07 2 254 621,08 32 970 938,15 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3933



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2025  r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr XII/109/25 z dnia 18.09.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 939 191,52 238 300,00 3 177 491,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 396 871,12 5 000,00 1 401 871,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,94 5 000,00 7 000,94 

 60017  Drogi wewnętrzne 313 700,00 233 300,00 547 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 700,00 233 300,00 522 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 143 000,00 21 000,00 164 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 000,00 21 000,00 164 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 21 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 4 172 438,08 119 488,54 4 291 926,62 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 15 000,00 31 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 15 000,00 21 000,00 

 75095  Pozostała działalność 435 492,88 104 488,54 539 981,42 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 8 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3933



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 550,37 29 016,51 150 566,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 575,00 -4 416,51 80 158,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 500,00 39 500,00 71 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 388,54 24 388,54 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 919 659,00 46 700,00 966 359,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 250 000,00 6 700,00 256 700,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
250 000,00 6 700,00 256 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 660 659,00 40 000,00 700 659,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 500,00 10 000,00 31 500,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3933



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 375,91 16 000,00 69 375,91 

  4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 104,09 5 000,00 32 104,09 

851   Ochrona zdrowia 47 513,40 11 293,08 58 806,48 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 513,40 11 293,08 58 806,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 11 293,08 17 293,08 

852   Pomoc społeczna 2 130 864,80 61 000,00 2 191 864,80 

 85202  Domy pomocy społecznej 239 000,00 51 000,00 290 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
239 000,00 51 000,00 290 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 393 663,52 709 180,00 11 102 843,52 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 352 677,52 709 180,00 9 061 857,52 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

7 552 213,52 709 180,00 8 261 393,52 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 396 858,22 -17 480,00 3 379 378,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3933



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 586 500,00 -7 480,00 1 579 020,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 400 500,00 5 020,00 1 405 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 995,00 500,00 11 495,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 -15 000,00 80 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 529 388,54 -6 388,54 2 523 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 270 388,54 -2 388,54 2 268 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 254 388,54 -12 388,54 2 242 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3933



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

30 000,00 -4 000,00 26 000,00 

Razem: 35 649 261,47 1 183 093,08 36 832 354,55 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3933



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Rozchody ogółem: 730 000,00

1 730 000,00

1 4

Przychody ogółem: 4 591 416,40

1 4 591 416,40

                                                        Załącznik  Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr. XII/109/25 z dnia 18.09.2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3933



Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Wartość
1 2 3 4 5

750 75095 4210 Sołectwo Kozielice 16 896,14
750 75095 4220 Sołectwo Kozielice 2 200,00
750 75095 4300 Sołectwo Kozielice 4 000,00
750 75095 6060 Sołectwo Kozielice 12 000,00
710 71035 4300 Sołectwo Kozielice 1 000,00
754 75412 4210 Sołectwo Kozielice 4 984,00
754 75412 4300 Sołectwo Kozielice 16,00
921 92109 4210 Sołectwo Kozielice 3 000,00
926 92695 4210 Sołectwo Kozielice 3 050,00
926 92695 4300 Sołectwo Kozielice 950,00

Razem Kozielice 48 096,14
750 75095 4210 Sołectwo Łozice 1 694,07
750 75095 4220 Sołectwo Łozice 760,00
750 75095 4300 Sołectwo Łozice 3 800,00
921 92109 4210 Sołectwo Łozice 2 000,00
926 92601 6050 Sołectwo Łozice 10 000,00
926 92601 6060 Sołectwo Łozice 10 000,00

Razem Łozice 28 254,07
750 75095 4210 Sołectwo Mielno Pyrzyckie 1 260,42
750 75095 4300 Sołectwo Mielno Pyrzyckie 2 700,00
750 75095 6050 Sołectwo Mielno Pyrzyckie 19 000,00
754 75412 4210 Sołectwo Mielno Pyrzyckie 3 000,00
921 92109 4210 Sołectwo Mielno Pyrzyckie 3 000,00

Razem Mielno Pyrz. 28 960,42
600 60016 4210 Sołectwo Czarnowo 5 000,00
750 75095 4210 Sołectwo Czarnowo 5 955,84
750 75095 4220 Sołectwo Czarnowo 620,00
926 92601 6060 Sołectwo Czarnowo 10 000,00

Razem Czarnowo 21 575,84
750 75095 4210 Sołectwo Rokity 1 156,87
750 75095 4220 Sołectwo Rokity 950,00
750 75095 4300 Sołectwo Rokity 14 780,00
750 75095 4430 Sołectwo Rokity 194,00

Razem Rokity 17 080,87
600 60016 4300 Sołectwo Trzebórz 1 080,18
750 75095 4210 Sołectwo Trzebórz 10 460,00
750 75095 4220 Sołectwo Trzebórz 1 560,00
750 75095 4300 Sołectwo Trzebórz 6 980,00
710 71035 4210 Sołectwo Trzebórz 500,00
926 92695 4210 Sołectwo Trzebórz 630,00
926 92695 4300 Sołectwo Trzebórz 2 870,00

Razem Trzebórz 24 080,18

Załącznik Nr  4  do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach Nr XII/109/25 dnia 18.09.2025 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Kozielice na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3933



750 75095 4210 Sołectwo Maruszewo 11 107,94
750 75095 4220 Sołectwo Maruszewo 980,00
750 75095 4300 Sołectwo Maruszewo 1 230,00
710 71035 4210 Sołectwo Maruszewo 2 350,23

Razem Maruszewo 15 668,17
750 75095 4210 Sołectwo Przydarłów 3 368,35
750 75095 4220 Sołectwo Przydarłów 560,00
750 75095 4300 Sołectwo Przydarłów 400,00
750 75095 6050 Sołectwo Przydarłów 12 000,00
921 92109 4210 Sołectwo Przydarłów 1 495,00
921 92109 4300 Sołectwo Przydarłów 5,00
926 92695 4210 Sołectwo Przydarłów 1 450,00
926 92695 4300 Sołectwo Przydarłów 50,00

Razem Przydarłów 19 328,35
750 75095 4210 Sołectwo Tetyń 12 303,69
750 75095 4220 Sołectwo Tetyń 1 250,00
750 75095 4300 Sołectwo Tetyń 2 800,00
710 71035 605 Sołectwo Tetyń 15 000,00
754 75412 4210 Sołectwo Tetyń 4 391,91
754 75412 4220 Sołectwo Tetyń 2 020,00
754 75412 4300 Sołectwo Tetyń 1 588,09
921 92109 4210 Sołectwo Tetyń 2 000,00

Razem Tetyń 41 353,69
750 75095 4210 Sołectwo Siemczyn 22 448,76
750 75095 4220 Sołectwo Siemczyn 470,00
750 75095 4300 Sołectwo Siemczyn 583,49

Razem Siemczyn 23 502,25
750 75095 4210 Sołectwo Załęże 6 400,00
750 75095 4220 Sołectwo Załęże 1 550,00
750 75095 4300 Sołectwo Załęże 50,00
750 75095 6060 Sołectwo Załęże 12 388,54
710 71035 4210 Sołectwo Załęże 300,00
710 71035 4270 Sołectwo Załęże 2 300,00

Razem Załęże 22 988,54
OGÓŁEM 290 888,52

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3933


	UCHWAŁA NR XII/109/25 RADY GMINY KOZIELICE z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2025 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2025 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2025r.
	Zalacznik 4 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Kozielice na 2025 r.

		2025-09-26T08:23:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




